MẪU 01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày ...... tháng....... năm 2025

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN CỔ TỨC NĂM 2024

BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chiếu sáng công cộng TP.HCM

Tên cổ đông:  ...................................................................................................................

Số CMND/CCCD/Giấy ĐKKD:  ....................................................................................

Ngày cấp: ........................ Nơi cấp:  .................................................................................

Điện thoại: .......................................................................................................................

Người đại diện: ..............................................................................................................

Ông/bà:  .......................................................  Chức vụ:  ..................................................

Tổng số cổ phần CHS đang sở hữu, chưa lưu ký đến hết ngày …/…./2025:

...............................cổ phần.

Cổ tức năm 2024 được hưởng:  .......................................................................................

Đề nghị Quý công ty chuyển khoản tiền cổ tức CHS năm 2024 của ………….

.….……………………………………. (tên cổ đông) vào tài khoản sau:

Tên tài khoản thụ hưởng: ...............................................................................................

Số tài khoản: ....................................................................................................................

Mở tại ngân hàng:  ...........................................................................................................

Chúng tôi đồng ý chịu mọi chi phí liên quan đển việc chuyển khoản, cam kết những

thông tin trên là chính xác, chịu mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản.

Lưu ý: Tên chủ tài khoản phải là tên của cổ đông thụ hưởng tổ chức.

Cổ đông
(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu đối với tổ chức)

		2025-11-20T16:13:24+0700
	Công Ty Cổ Phần Chiếu Sáng Công Cộng Thành Phố Hồ Chí Minh
	I am the author of this document